

#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



# ATO DO PRESIDENTE N.º 61 DE 2010

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nº 4.342/2009,

### **RESOLVE:**

- 1 EXONERAR, a pedido, **ANTÔNIO SALES ROCHA**, matrícula nº 15.947, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar da deputada Erika Kokay. (LP).
- 2 NOMEAR **NALZA GALVÃO DE OLIVEIRA**, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da deputa Erika Kokay. (LP).

Brasília, №9 de janeiro de 2010.

Deputado CABO/PATRÍCIO Vice-Presidente

no exercício da Presidência



#### CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS



## **ERRATA**

Errata do item 2 do Ato do Presidente nº 61/2010, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 02 de fevereiro de 2010, página 03, que trata da nomeação da servidora NAZLA GALVÃO DE OLIVEIRA, matrícula nº 18.478.

ONDE SE LÊ : "NALZA GALVÃO DE OLIVEIRA" LEIA-SE : "NAZLA GALVÃO DE OLIVEIRA"

Brasília, H de fevereiro de 2010.

Deputado **WILSON LIMA**Presidente